На основании Положения «О предоставлении платных образовательных

услуг в ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска» утвержденного приказом

директора №20/2-ОД от 28.06.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить льготу в размере 50% на оказание платной образовательной

услуги по программе «Учимся учиться» следующим категориям

«обучающихся»:

-детям из многодетных семей;

-детям-инвалидам;

-детям работников ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного

бухгалтера Шабанову Н.А.

           Директор                                                         О.Ю.Костюхин

С приказом ознакомлены:

И.О.Фамилия       Подпись         Дата

Н.А.Шабанова _______________ _______________

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 30.09.2021 № 221/2-ОД

		2021-10-13T14:13:37+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич